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17/09/2021

Label Rouge Bio Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements
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Concombre émincé - Vinaigrette
Paupiette de veau - Sauce chasseur
/Galette de quinoa à la provençale - Sauce chasseur
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Tarte normande
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Salade verte - Vinaigrette
Tartare nature
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Mélange de carotte et chou blanc râpé
Coeur de merlu - Sauce aux arômates
Riz Bio 
Epinards à la crème
Crème dessert chocolat



SAINT MARTIN SUR ECAILLON - RESTAURANT
SCOLAIRE - Du 13/09/2021 au 17/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Coeur de merlu Merlu Poisson et produits à base de poisson

Concombre émincé Concombre

Crème dessert chocolat Creme Dessert Lait et produits à base de lait

Epinards à la crème Ail, Bouillon de légume, Epinard, Farine de
blé, Huile, Lait de vache

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Lupin et produits à  base de lupin

Galette de quinoa à la provençale Galette vegetale

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs,
Poisson et produits à base de poisson, Soja
et produits en contenant

Gratin de macaronis Ail, Bouillon de légume, Emmental, Huile,
Lait de vache, Macaronis, Oignon

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Hachis parmentier végétarien Ail, Bouillon de légume, Boulette végétale,
Chapelure, Persil, Puree flocon, Tomate

Haricots verts Couronnement de légumes, Haricot vert
Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Melon Melon

Médaillon de surimi Surimi
Crustacés et produits à base de crustacés,
Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et
produits à base de poisson, Soja et produits
en contenant

Mélange de carotte et chou blanc râpé Carotte, Chou blanc

Paupiette de veau Paupiette de veau

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Riz Bio Huile, Riz indica, Sel fin

Salade verte Salade mélange

Sauce aux arômates
Arôme, Bouillon de légume, Ciboulette,
Estragon, Farine de blé, Fond brun, Herbes
de provence, Huile, Oignon

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs, Soja et produits en contenant

Sauce chasseur
Arôme, Carotte, Champignon de Paris,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Lait de
vache, Mélange de légumes, Oignon,
Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Tartare nature Tartare Lait et produits à base de lait

Tarte normande Tarte normande Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Vinaigrette Huile, Moutarde, Vinaigre d'alcool
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt brassé Yaourt fermier Lait et produits à base de lait


